Concejo Municipal de fecha 03 de enero de 2022, que por mayoría se aprueba
Transacción Judicial con Gonzalo Enrique Méndez Lira en causa RIT: T-1.2-2020
caratulado "Méndez con l. Municipalidad de Buin" radicada en el Primer Juzgado de
Letras de Buin por un monto de $4.500.000 (cuatro millones quinientos mil esos),
mediante cinco cuotas mensuales, iguales y sucesivas de $900.000 (novecientos mil
pesos) cada una.

Solicita rncluir como Punto
de tabla lo que indica.

DE: CAMILA PIANTINI Ll
DIRECTORA JURID

A : MIGUEL ARAYA LOBOS
ALCALDE

De mi consideración: